
                         

UCHWAŁA Nr XXI/166/2013 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 7 lutego 2013 

 

 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego na   sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetowego w 2013 roku z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne                

pn.: „Przebudowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Siennicy”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.)                   

oraz art. 89 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje: 

 

          § 1 

Zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy do wysokości 1.095.470,00 zl (słownie: jeden 

milion dziewięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt  złotych ) z przeznaczeniem 

na  sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w 2013r. związanego z realizacją  
zadania  inwestycyjnego pn: „Przebudowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków  

w Siennicy”. 

 

           § 2 

1.Spłata kredytu nastąpi w latach 2014-2019. 

2.Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 będą dochody budżetu Gminy Siennica 

uzyskiwane z tytułu podatków i opłat lokalnych oraz  z tytułu  udziału w podatku 

dochodowym od osób fizycznych  w latach 2014-2019.  

 

  

          § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

           § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                             Uzasadnienie: 

       do  Uchwały Nr XXI/166 /2013 

                                                                                                                               Rady Gminy w Siennicy  

                                                                                                                         z dnia 7 lutego 2013 

 

 

Powyższy kredyt zostanie zaciągnięty zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

- Prawo zamówień publicznych. 

• proponowana spłata  w  latach 2014-2019, rozpoczynając spłatę kredytu w  I  kwartale 

2014roku, z przerwą w spłacie  w 2015r.,    

• oprocentowanie zmienne oparte o stawkę WIBOR 3M, koszty związane z obsługą 
kredytu zostaną określone po wyłonieniu banku, 

• Gmina Siennica nie jest poręczycielem zobowiązań wobec innych podmiotów. 

Podjęcie niniejszej  uchwały jest niezbędne w celu częściowego sfinansowania deficytu 

budżetu Gminy Siennica w 2013 roku. Relacja zadłużenia Gminy Siennica po uwzględnieniu 

planowanych do zaciągnięcia w 2013 roku pożyczek do planowanych dochodów  oraz spłaty 

rat kapitałowych wraz z  odsetkami  nie spowodują przekroczenia limitów wielkości 

zadłużenia oraz jego obsługi.  

 

 

  


